30794536 

Premet nájmu:  
nebytové priestory v budove na ulici Gen. Svobodu 1069/4 v Partizánskom na 1.NP v celkovej 

rozlohe 167 m2.  

Celková výmera plochy budovy:   508 m2 
Prenajaté priestory: 167 m2 

Nájomné: za celú prenajatú plochu 5,40/m2: 901,80 € bez DPH mesačne (slovom: deväťstojeden 
euro, osemdesiat centov), t. j. 10 821,60 € ročne (slovom: desaťtisícosemstodvadsaťjeden eur 
šesťdesiat centov). 

Mesačná úhrada za služby spojené s nájmom: 
a) pevná platba za prevádzkové náklady  (elektrina, teplo, vodné a stočné, revízie, odvoz 

odpadu) vo výške 4,83 €/m2/mesiac bez DPH, t. j. 5,80 €/m2/mesiac s DPH /  €/m2/, spolu

[...]

Spolu:                 832,17 € (bez DPH) :                    998,60 € (s DPH) 
Pevná suma nájomného a prevádzkových nákladov za služby spojené s nájmom sú mesačne spolu 
vo výške 1 900,40 EUR (slovom: jedentisícdeväťsto eur a štyridsať centov). , t. j. 22 804,80 EUR ročne 
(slovom: dvadsaťdvatisícosemstoštyri euro a osemdesiat centov).